Datum Romae, apud S. Peirum , sub

annulo Piscatoris, die x aprilis mdcxxv,

pontifìcatus nostri anno ii.

Dat. die 10 aprilis 1025, ponlif. an. n.

CXXXII.

Indulgentia plenaria Deum precantibus

prò praesenlibus Ecclesiae necessita-

tibus.

Orbanus Papa Vili,

Universis christifidelibus praesentes litteras

inspecturis, salutem et apostolicam bene-

dictionem.

§ 1. Divinae misericordiae foribus hoc Rcfori beiio-

_ . • I -1 • , rum mulua m
sacrosancto lubilaei anno per nos reclu- Europa,

sis, teterrimus humani generis hostis, qui

spiritualisaedificii ruinani assidue molitur,

bellico furori hostium reseravit. Perstre-

punl ubique arma, et populi, quos Chri-

stiana charitate fervenles, hoc praeserlim

tempore , charismata meliora aemulari

optabamus , saevis irae flammis incensi
,

mutuas in clades exardescunt.

§ 2. Nos vero
,

qui omnes paterna ei la luii»

dileclione complectimur , Europae fero
^

universae, praecipue autem Italiae, quae

illibatae religionis studio, iure optimo,

gloriatur, ac tutissimum florentis, diutur-

naeque pacis exislit domicilium, casus mi-

rum in modum dolemus , et sanguinem

qui effundi iam coepit, magna nostrarum

consequitur' copia lacrymarum.

§ 3. Quamquam vero, tot tantisque malis ai Deum ua-

j. j, ., . , quo confugieu-

opportuna remedia adhibere cupientes, ea, dum esso cen-

quae officii nostri ratio poscebat, humanae-

que prudentiae leges monere videbantur,

quantum in Domino potuimus, pastorali

sedulitate providimus, nihihilominus, for-

tiera praesidia nonnisi e caelo sperantes,

1 Sic edit. Cherub. Rom.; edit. Main. legit

consequimur ; forsan legendum forel magna...

prosequimur copia... (r. t.).

exortos.
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Palrem misericordiaruni, qucm iniquilalcs

noslrae in iram concitavorunt , contrilis

et humiliatis cordibus ducimus adeun-

dum, ut in gentes, quae eum non nove-

runt, non in filios iram suam effundat, ut

recordelur
,
quia caro sunt , nec contra

J'olium, quod vento rapitur, ostendat po-

tentiam suam, ut exortam sedet tempe-

slatem, slaluat procellam eius in auram,

et sileant fluclus eius.

Aperiendos- § 4. Hoc autem ut fructuosius et niaiori
trae Ecclesiae ... ,

thesauros. cum spu'itus ardore peragatur, ex ve-

teri Ecclesiae Romanae omnium niatris et

magistrae more , in praesentibus necessi-

tatibus ad eiusdem Ecclesiae thesauri lar-

gam dispensationeni prò nostro pastorali

munere confugiendum duximus.

civcsKoinaiins § 5. ItaquB, ex parte omnipotentis Dei